
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Лозное 

 

 

"31" марта 2021 года           №13 

 

 

О предоставлении резервного помещения для УИК №1084 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», в случае возникновения нештатных ситуаций 

при проводимых избирательных кампаний в 2021 году, администрация 

Лозновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т : 

  1.Установить, что  в случае возникновения чрезвычайных обстоятельств 

при проводимых избирательных кампаний в 2021 году, резервным помещением 

для расположения участковой избирательной комиссии для проведения 

выборов  является здание МБОУ "СОШ с. Лозное" расположенное  по   адресу:  

с.  Лозное, ул. Магистральная,  д.7,  тел.: 8(47232) 4-44-93. 

  2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 3.Обнародовать данное постановление на официальном сайте 

администрации Лозновского сельского поселения. 

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава администрации  

Лозновского сельского поселения                     Н.С. Оденчук  

 


